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SM CIRCUITO DI OSTIANO 0,800 Km.
Gara2 SMA 16/05/2021 17:05
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:42:18
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 50.129 +2.148 16:54:11.289
(12) LHTYSHEV ALEXANDER 15 48.659 +0.678 16:54:59.948 (199) VIGANO’ ANDREA
1 50.372 +2.920 16:43:10.171 1 1:05.300 +11.912 16:43:26.227
2 49.593 +2.141 16:43:59.764 (90) GRITTI NICOLO'! 2 56.707 +3.319 16:44:22.934
3 47.763 +0.311 16:44:47.527 1 1:00.083 +8.773 16:43:20.709 3 58.732 +5.344 16:45:21.666
4 47.982 +0.530 16:45:35.509 2 53.924 +2.614 16:44:14.633 4 55.026 +1.638 16:46:16.692
5 48.021 +0.569 16:46:23.530 3 52.003 +0.693 16:45:06.636 5 54.841 +1.453 16:47:11.533
6 48.803 +1.351 16:47:12.333 4 52.530 +1.220 16:45:59.166 6 56.919 +3.531 16:48:08.452
7 48.843 +1.391 16:48:01.176 5 53.278 +1.968 16:46:52.444 7 55.703 +2.315 16:49:04.155
8 48.866 +1.414 16:48:50.042 6 52.531 +1.221 16:47:44.975 8 55.565 +2.177 16:49:59.720
9 51.326 +3.874  16:49:41.368 7 16:48:36.285 9 56.212 +2.824  16:50:55.932
10 47.506 +0.054 16:50:28.874 8 52.229 +0.919 16:49:28.514 10 53.606 +0.218 16:51:49.538
1 48.124 +0.672 16:51:16.998 9 52.095 +0.785 16:50:20.609 1 54.074 +0.686 16:52:43.612
12 47.783 +0.331 16:52:04.781 10 52.358 +1.048  16:51:12.967 12 16:53:37.000
13 16:52:52.233 11 52.684 +1.374 16:52:05.651 13 56.660 +3.272 16:54:33.660
14 49.137 +1.685 16:53:41.370 12 51.472 +0.162 16:52:57.123
15 52.250 +4.798 16:54:33.620 13 52.929 +1.619 16:53:50.052 (110) TALLARINI SAMUELE
14 52.595 +1.285 16:54:42.647 1 1:03.784 +10.507 16:43:25.276
(501) BORELLA ANDREA 2 55.610 +2.333 16:44:20.886
1 50.108 +1.846 16:43:09.832 (800) PONTEVICHI LEONARDO 3 55.805 +2.528 16:45:16.691
2 50.479 +2.217 16:44:00.311 1 58.920 +6.377 16:43:20.242 4 54.286 +1.009 16:46:10.977
3 50.978 +2.716 16:44:51.289 2 56.890 +4.347 16:44:17.132 5 55.014 +1.737 16:47:05.991
4 50.683 +2.421 16:45:41.972 3 55.022 +2.479 16:45:12.154 6 56.243 +2.966 16:48:02.234
5 50.704 +2.442 16:46:32.676 4 54.775 +2.232 16:46:06.929 7 55.448 +2.171 16:48:57.682
6 49.609 +1.347 16:47:22.285 5 54.341 +1.798 16:47:01.270 8 59.921 +6.644 16:49:57.603
7 49.665 +1.403 16:48:11.950 6 54.329 +1.786 16:47:55.599 9 57.737 +4.460 16:50:55.340
8 49.952 +1.690 16:49:01.902 7 53.583 +1.040 16:48:49.182 10 16:51:48.617
9 51.117 +2.855 16:49:53.019 8 54.773 +2.230 16:49:43.955 1" 54.179 +0.902 16:52:42.796
10 50.007 +1.745 16:50:43.026 9 54.995 +2.452 16:50:38.950 12 53.321 +0.044 16:53:36.117
11 49.287 +1.025 16:51:32.313 10 55.863 +3.320 16:51:34.813 13 58.032 +4.755 16:54:34.149
12 16:52:20.575 1 52.802 +0.259 16:52:27.615
13 48.795 +0533  16:53:09.370 12 16:53:20.158 (951) SANTOLIN STEFANO
14 49.300 +1.038 16:53:58.670 13 52.712 +0.169 16:54:12.870 1 1:11.312 +18.505 16:43:32.674
15 51.028 +2.766 16:54:49.698 14 55.461 +2.918 16:55:08.331 2 54.472 +1.665 16:44:27.146
3 55.496 +2.689 16:45:22.642
(54) WEGSCHEIDER FELIX (93) RONCOLETTAALESSANDRO 4 55.077 +2.270 16:46:17.719
1 56.114 +7.143 16:43:16.247 1 1:06.204 +15.919 16:43:26.393 5 56.088 +3.281 16:47:13.807
2 49.474 +0.503 16:44:05.721 2 53.413 +3.128 16:44:19.806 6 56.252 +3.445 16:48:10.059
3 49.097 +0.126 16:44:54.818 3 54.153 +3.868 16:45:13.959 7 56.947 +4.140 16:49:07.006
4 50.278 +1.307 16:45:45.096 4 53.252 +2.967 16:46:07.211 8 55.798 +2.991 16:50:02.804
5 49.146 +0.175 16:46:34.242 5 54.487 +4.202 16:47:01.698 9 55.268 +2.461 16:50:58.072
6 49.488 +0.517 16:47:23.730 6 54.275 +3.990 16:47:55.973 10 53.804 +0.997 16:51:51.876
7 49.419 +0.448 16:48:13.149 7 52.144 +1.859 16:48:48.117 1 16:52:44.683
8 49.400 +0.429 16:49:02.549 8 54.066 +3.781 16:49:42.183 12 1:06.264 +13.457 16:53:50.947
9 51.334 +2.363 16:49:53.883 9 1:07.035 +16.750 16:50:49.218 13 54.562 +1.755 16:54:45.509
10 50.330 +1.359 16:50:44.213 10 52.277 +1.992 16:51:41.495
1 49.535 +0.564  16:51:33.748 Gl  50.285 | 16:52:31.780 (127) GIRARDONI RONNIE
12 49.353 +0.382 16:52:23.101 12 52.110 +1.825 16:53:23.890 1 1:12.909 +20.934 16:43:35.882
13 49.512 +0.541 16:53:12.613 13 52.421 +2.136 16:54:16.311 2 16:44:27.857
14 16:54:01.584 14 1:01.022 +10.737  16:55:17.333 3 1:33.183 +41.208  16:46:01.040
15 49.640 +0.669 16:54:51.224 4 54.970 +2.995 16:46:56.010
(969) RIGON FABIO 5 54.710 +2.735 16:47:50.720
(36) UKOTA MARKO 1 56.424 +4.454 16:43:17.590 6 54.502 +2.527 16:48:45.222
1 1:03.152 +15.171 16:43:22.738 2 55.962 +3.992 16:44:13.552 7 56.771 +4.796 16:49:41.993
2 51.231 +3250  16:44:13.969 3 16:45:05.522 8 53.033 +1.058  16:50:35.026
3 50.459 +2.478 16:45:04.428 4 53.061 +1.091 16:45:58.583 9 55.038 +3.063 16:51:30.064
4 49.491 +1.510 16:45:53.919 5 53.399 +1.429 16:46:51.982 10 56.287 +4.312 16:52:26.351
5 16:46:41.900 6 54.222 +2.252 16:47:46.204 1 53.410 +1.435 16:53:19.761
6 48.309 +0.328 16:47:30.209 7 54.363 +2.393 16:48:40.567 12 56.042 +4.067 16:54:15.803
7 48.539 +0.558 16:48:18.748 8 53.316 +1.346 16:49:33.883 13 1:00.919 +8.944 16:55:16.722
8 49.307 +1.326 16:49:08.055 9 53.016 +1.046 16:50:26.899
9 49.814 +1.833 16:49:57.869 10 54.632 +2.662 16:51:21.531
10 55.113 +7.132 16:50:52.982 11 53.713 +1.743 16:52:15.244
11 48.996 +1.015 16:51:41.978 12 58.355 +6.385 16:53:13.599
12 50.055 +2.074 16:52:32.033 13 56.005 +4.035 16:54:09.604
13 49.127 +1.146 16:53:21.160 14 1:17.649 +25.679 16:55:27.253
Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani Orbits
Direttore di gara - Mario Monfredini LEGENDA:
DNS= Non partito; ST= Senzo Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione I
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